INDICAÇÃO Nº 35/17
Do edil: - Marcos Rogério Ramello Gazeta

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar a construção

de um degrau de elevação, no resfriador de água localizado na Rua Francisco

Mattos.

J U S T I F I C A T I V A

Esta indicação se justifica, considerando que a construção do referido

degrau visa facilitar a utilização do bebedouro pelas crianças, considerando que a

rua é via de acesso às escolas, portanto passa por ali muitas crianças que as vezes

não conseguem tomar água devido à altura.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2017.

Marcos Rogério Ramello Gazeta
Vereador